[decano de officio. . . ]" dapifero, pincerne, preposilo. . . . el cocis 12, [domicellis

et ebdomadariis] !) ; aliis autem non datnr de nocle.'

25 Ilem Marci cwangelislc unicuique denarius, si autem veniel infra oclavam pasche, Apr. is

lunc dantur carnes, quia non jejunialur infra oolavam.*

e) Raum für Aiiijiile Icei-gelassen, ebenso bei deii fulijendeii Pitnkleii.

' In derselben Handschrift ist auf fol. 11 Folgendes verzeichnet : ilem nota quarta feria die cine-

riiin iiicipit refectio in refectorio et datur nimm ferculum de pissibua refectionem habentibus in re-

30 fectorio et dnrat usque in cenam domini. postea incipit cena feria secunda post Qnasimodogeniti et

durat ns(|ue in quintam feriam post exaltationem sancte crncis diebus non feriatis. feriatis autem
comeduiit ibi rex et cbdomodarii propter merot, quod datur eis. postea comednnt idem ebdomodarii
ibi usque ad festum Michahelis et 7 diebus post et tunc datur eis merot scilicet dominica nocte,

feria tercia, quinta feria et sabbato. qni autem feria secunda et quarta ibi comedit, illi dantnr
•i.-i 2 denarii tantum pro merot, item per totam ebdomodam paschalem etiam datur merot eis item

sciendum (piod in jejunio de festis non dantnr denarii pissiuni nisi secundnm quod ibi coutinetur.

item in uatalibus et in die Johannis de mane non dantur crapelle et milchmnser propter servitia scd
de nocte. item minutis etiam dantur denarii pissiuni in uatalibus et scntelle et similiter in quadra*
gesima et etiam quando datur cena. sed infirmis non dantur denarii pissinm neqne scutelle nisi labo-

40 rantibus in acuta.

- In derselben Handschrift fol. J'' an enlsiircchcndcr Stelle des Kaiendars: ministrat porlarius de
porta cum tribus ferculis piscium de salmone et aliis optimis, dat etiam claretum insuper ad unani-
qnamquc scutellam 4 denarios vel cnilibct dat 2 solidos, si parcitnr ei.

s .4)1 entsprechender Stelle des Kaiendars ist fol. 4 hinzugefügt: istum festnm est semper conti-
45 guum fostivitati pascali, aliquando post pasca et etiam aliquando in jejanio.

* Fd. 5 hinzugefügt : preter feriam sextam.
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Item nota in diebus rogalionum ' de mensurna de Wigersliein danlur dominis

et capellanis episcopi unicuique 10 denarii, decano de officio . . . dapifero pincerne

et preposito. . . . cocis 12, domicellis et ebdomedariis. . . et [elemosinariis] . . .

et cuilibet iusuper 4 ova feria secunda. item feria tercia de mensurna de Geisbots-

heim simililer dalur. et feria quarta de mensurna de Lampertheim datur etiam simili &

modo.

Apr. 30 Item vigilia Philippi et Jacobi apostolorum uon est vigilia, sed carnes ul in

privalis diebus danlur.

Mai r Majus. Philippi et Jacobi ut in dominico die.

Mai s 5 nonas maji, invencio sancte crucis ut in dominico die. lo

Mai /« 6 idus maji, Gordiani et Epimachi ut in dominico die.

Mai H 17 kalendas junii, hie incipiunt ovine carnes dari.*

Mai is 5 kalendas junii, de Rodeshein 4 frischingos ovinos, portarius hoc procurare tenelur.

Item hie nota vigiliam ascensionis, unicuique denarius 1.

Ascensio domini mensurnarius plenum servitium cum carnibus ovinis et porcinis. i»

Item vigilia pentecosles cellerarius dat denarium sicul in vigilia pasche.

Item in die pentecostes plenum servitium cum carnibus ovinis et porcinis,

dignitate, denariis puUorum et integris placenlibus.

Juni IS 17 kalendas julii, Vili et Modesti de Kolbotshein 4 [frischingos] ovinos, quos

portarius lenetur procurare, et 20 pullos. a»

Jim,- «5 9 kalendas julii, vigilia Johannis baptiste dat preposilus de feodo de Owen-

hein dominis et capellanis episcopi unicuique 10 denarios, ^« decano ex officio 3,

dapifero et pincerne 3, domicellis et ebdomodariis [11] et elemosinariis 9. item si

portarius fuerit dies dominica, tarnen dantur sie.

Juni u 8 kalendas julii, Johannis baptiste mensurnarius dat plenum, [cui] dat in sup- 2»

plementum prepositus de Innenhein 4 frischingos [ovinos et] tria quartalia frumenti

et 40 pullos et 4 ^/^ amam. de hiis ministrat [ipse] omnibus unicuique secundum

slatum suum.

Juni 28 4 kalendas julii, vigilia Petri et Pauli denarios pissium * dat prepositus de

-Owenhein, sicut in vigilia Johannis baptiste. ^

a) Uehergeschrieben über X eine IV.

1 Fol. 10 hinzugefügt : quia variatnr in kalendario omni anno.

' Fol. 5" hinzugefügt: in coquina.

3 Fol. 6 an gleicher Stelle des Kdleiulars 16, bei den folgenden Angäben aber ist Lücke gelassen.

* In derselben Handschrift ist fol. 1" Folgendes vermerkt : Hie autem nota de denariis pissium. 35

si festum aliquod veniet in sextam feriam, de quo mensurnarius ministrare deberet ut in die dominico,

tnnc [de mane dat] unicuique 2 denarios, semper dicitur de presentibus, de noc'ce [dominis in] refec-

torio presentibus 12 denarios, de officiis insuper decano dapifero pincerne. . ., ubicnnque locorum
sunt, preposito autem nunquam datur nisi qaando presens est. item cocis dantur etiam 12 de nocte

tantum domicellis et ebdomadariis 9, aliis autem non datur de nocte, «md vorher nota de denariis 40

caseorum de qualibet secunda feria, quarta et sexta feria dat mensurnarius presentibus in civitate